

**Město Hrádek**

Podatelna

Náměstí 8. května 270

Nová Huť

338 42 Hrádek u Rokycan

V Hrádku 4.6.2020

(oprava datumu, provedl)

**VĚC: Žádost o informaci dle Zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě dopisu pana tajemníka ze dne 21.5.2020, s č.j. 1064/2020/MÚ Hrádek, žádám o zaslání informací, se kterými mě dopis seznamuje:

- Podnět k přehodnocení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 250.000,- Kč pro TJ Hrádek z.s. byl projednán bezprostředně po jejím obdržení Radou města na jejím jednání 20.5.2020
- Bylo rozhodnuto obrátit se na právního zástupce města, aby posoudil, zda je podnět opodstatněný a zda je vhodné smlouvu upravit.

Konkrétně tedy požaduji informace, proč není jednání o mém podnětu uvedeno ve zveřejněném zápise z jednání Rady města, přesto, že na tuto skutečnost upozorňuje uvedený dopis pana tajemníka?

Kdo tento bod předkládal a v rámci jakého programového bodu jednání?

Jaký byl návrh usnesení k tomuto bodu jednání?

Jaký byl výsledek hlasování?

Jaké číslo má usnesení Rady města na základě kterého byl osloven právní zástupce města?

Dále žádám o zaslání kopie stanoviska právního zástupce.

MĚSTSKÝ ÚŘAD HRÁDEK		č. dopor.
DOŠLO	- 4 -06- 2020	ST
č. jedn.	1200/20	Ukl. zn. SH
		zprac.

3716/20



**MĚSTSKÝ ÚŘAD V HRÁDKU**  
náměstí 8. května 270, 338 42 Hrádek

Váš dopis zn. – ze dne: 4.6.2020

Naše značka: 1318/2018/MU Hrádek

Hrádek dne: 18.6.2020

**Odpověď na žádost o informace**

**k žádosti – čj. 1200/20/MUHR**

1. jednání RM ohledně čj 1042/2020/MUHR v bodě 5.3.3. Ostatní, bylo přijato ve spisové službě v den konání jednání rady města a tudíž nebylo zahrnuto v podkladech. Žádosti projednány hromadně, jediné usnesení
2. viz. bod 1 - nejednalo se o samostatný bod jednání, informaci podal tajemník, který jako zástupce úřadu předkládá informace úřadu radě města
3. viz. bod 1
4. viz. bod 1
5. viz. bod 1, usnesení č. 7/10RM/20
6. nelze poskytnout, právní zástupce byl kontaktován přímo starostkou telefonicky, telefonicky také sdělil odpověď

**MĚSTSKÝ ÚŘAD**  
338 42 HRÁDEK  
okres Rokycany  
Tel.: 371 787 152

Ing. Jiří Drnec  
tajemník městského úřadu